ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«Б О Г Д А Н О В И Ч С К А Я

С Т О М А Т О Л О Г И Ч Е С К А Я    П О Л И К Л И Н И К А»

(ГАУЗ СО «Богдановичская СП»)

П Р И К А З № 43/ОД

« 30 »   марта   2017 г.                                                                                        г. Богданович

На основании Приказа № 479-п от 30.03.2017 г. Министерства здравоохранения Свердловской области «О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 09.02.2017 г. № 227-п «О реализации льгот по изготовлению и ремонту зубных протезов гражданам Российской Федерации, проживающим в Свердловской области, в 2017 году» и приложения №1 к нему,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести с 03.04.2017 г. предельные тарифы ортопедического приема для расчета фактически произведенных расходов на оплату услуг по изготовлению и ремонту зубных протезов гражданам, имеющим льготы в соответствии с областным законодательством на 2017 год (за исключением расходов на оплату стоимости драгоценных металлов и металлокерамики)
	Наименование

	Единица измерения
	Предельные тарифы без НДС

(в рублях)

	· врачебно-ортопедический приём

· зуботехнические работы

     ортопедической стоматологии

· рентгенологические исследования

	1 УЕТ

1 УЕТ

1 УЕТ
	201-00
154-00
137-00

	Руководитель организации
	Главный врач

	Суфьянова Ю.О.

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи